
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/130/16 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 6k ust. 1, ust.2, ust.2a i ust.3 ustawy z dnia  

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, określonej w art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach, tj. w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Ustala się miesięczną wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jako iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty określonej w ustępie 3 i 4. 

3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny wynosi 12,50 zł miesięcznie. 

4. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

nieselektywny wynosi 18,00 zł miesięcznie. 

§ 2. 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których  

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, w wysokości: 

1) w przypadku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

a) opłata za jeden pojemnik o pojemności 120l – 34,00 zł 

b) opłata za jeden pojemnik o pojemności 240l – 67,00 zł 

c) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1100l – 305,00 zł 

2) w przypadku zbierania odpadów komunalnych w sposób nieselektywny: 

a) opłata za jeden pojemnik o pojemności 120l – 39,00 zł 

b) opłata za jeden pojemnik o pojemności 240l – 70,00 zł 

c) opłata za jeden pojemnik o pojemności 1100l – 340,00 zł 

2. Ustala się stawkę opłaty za jednorazowe opróżnienie pojemnika z odpadami komunalnymi z terenu 

cmentarzy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 5648



1) o pojemności 1100l – w wysokości 126,00 zł 

2) o pojemności 6,5 m
3
 – w wysokości 626,00 zł 

3. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodząca z nieruchomości 

niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Wądroże Wielkie stanowi iloczyn ilości pojemników  

o określonej pojemności oraz stawki określonej w § 2 ust. 1. 

4. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodząca z cmentarzy stanowi iloczyn 

ilości pojemników oraz stawki określonej w § 2 ust. 2 podzielonej przez 12 miesięcy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/118/12 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28 grudnia 2012 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik oraz uchwała nr XXXII/151/13 Rady Gminy 

Wądroże Wielkie z dnia 26 czerwca 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty  

za pojemnik. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Żołnierczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5648


		2016-12-08T10:29:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




